KLASIFIKACIJA

Grupé

Klasé
Pavadinimas
Gamintojas
Serija

Tipas

EAN

Gamintojo kodas

PARAMETRAI

Lizdas

Lempos galia [W]
Lempos jtampa [V]
Nominali srové [mA]

Pritaikymas

2023, R-lux, 70689

13298 Dental GZ4 10V 52W 25h
Hardening

Medicininés paskirties lempa

70689

Dental Reflector MR11 GZ4 10V 52W Hardening C-8 Lamp for
medical applications

Lempos

Medicininés paskirties lempos

13298 Dental GZ4 10V 52W 25h Hardening
BAI

Medical

Dental MR11

8714681219560

DTL13298

Gz4
52
10-10
5200
Kita

Puslapis 1/1



